Earl of Lancaster, against the

Sub-prior and Convent of Trent-

ham, in respect of a presentation

to the Priory of Trentham.
1- le is omitted from L.
^•^ presenter is omitted from L.
1^ 24,184, Noest.
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A.D. 1344. Henry gave the said Castle, ^Yith fees and advowsons,

to his son Edmund in tail, in whose time the Priory

became vacant, wherefore, by license from him, they

elected, &c., and they presented, &c. From Edmmid
the descent was to Thomas, in whose time the Priory

became vacant, and he presented as above. From
Thomas the descent was to Henry as to brother.

And now the Priory is vacant, and they impede

him, &c.

—

Mouhray. They have counted of several
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quel Eoy H. dona a Edmond son fits en taille le ^•^- ^^^^•

dit Chastiel, ove fees et avowesouns, en qi temps la

Priorie se voida, par quel, par conge de luy, ils

eslurent, &c., et ils presenterent, &c. De E. descend!

a Thomas en qi temps la Priorie se voida, qe pre-

senta ut supra. De Thomas descendi a H. come a

frere. Et ore la Priorie et voide, et ils luy des-

tourbent, &c.^

—

Mouhray. Ils ount counte de plusours

1 The declaration was, according

to both enrolments, which are

identical in wording, " quod domi-
" nns Henricus quondam Kex,

" proavus domini Eegis nunc, fuit

" seisitus de manerio de Novo
" Castro subtus Lymam, ad quod
" advocatio preedicti Prioratus per-

" tinet, in dominico suo ut de feodo

" et jure, cujus tempore preedictus

" Prioratus vacavit, per quod Sup-
" prior et Conventus ejusdem
'* Prioratus qui tunc fuerunt,

" licentia petita ab ipso domino
" Rege ad eligendum Priorem suum
" et obtenta, elegerunt quendam
" fratrem Robertum de Seintpere

" Canonicum Prioratus praedicti

'* in Priorem ejusdem Prioratus,

" et ipsum preesentarunt eidem
" domino Regi, qui quidemdominus
" Rexprsesentationem illam accept-

" ando ipsum fratrem Robertum
'' ulterius proesentavit Episcopo
" Conventrensi et Lychfeldensi,

" loci Diocesano, qui quidem
" Episcopus ipsum fratrem Robert-

" um, ad prsesentationem ipsius

" domini Regis, in Priorem Priora-

" tus praedicti admisit et installavit.

" Et postea idem dominus Rex
" manerium preedictum et advoca-
" tionem preedictam, simul cum
" aliis terris et tenementis, et

" advocationibus, dedit cuidam
" Edmundo tilio suo, habenda et

20766

" tenenda eidem Edmundo et

" heredibus de corpore suo exeunti-

" bus, per quod donum idem
" Edmundus fuit inde seisitus,

" cujus tempore preedictus Priora-

" tus vacavit per mortem praedicti

" fratris Roberti, Prioris, &c., per
" quod Supprior et Conventus
" Prioratus praedicti qui tunc
" fuerunt, licentia petita ab ipso

" Edmundo ad eligendum Priorem
" suum et obtenta, elegerunt quen-
" dam fratrem Johannem de
" Conynston, Canonicum Prioratus

" praedicti, in Priorem ejusdem
" Prioratus, et ipsum praesentarunt

" praefato Edmundo, qui quidem
"Edmundus, praesentationem il-

" lam acceptando, ipsum fratrem
" Johannem ulterius prsesentavit

" Episcopo Conventrensi et Lych-
" feldensi, loci Diocesano, qui qui-

" dem Episcopus ipsum fratrem Jo-

" hannera,ad praesentationem ipsius

" Edmundi, in Priorem Prioratus

" praedicti admisit et installavit,

" tempore domini Edwardi Regis
" avi domini Regis nunc. Et de
" ipso Edmundo descendit mane-
" rium praedictum ad quod, &c.,

" secundum formam, &c., cuidam
" Thomae ut filio et heredi, cfec,

" qui quidem Thomas tunc fuit

" infra aetatem, per quod idem
" dominus Edwardus Rex, pro eo
" quod praedictus Edmundus tenuit
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AD. 1344. presentations, and in this action of Quare impedit one

certain presentation shall be taken for title
;
judgment

of the count.

—

Willoughby. It is necessary in this

case for issue in tail to count of several presentations.

—Mouhrcuj. The entail is not traversable in this case,

since he lays the possession in his ancestor by pre-
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presentements, et en ceo Qiiare impedit homme ^-^^ ^^^'^

prendra iiii certein presentement pur title
;
jugement

de counte.

—

Wilby. II covient en ceo^ cas pur issue

en taille de counter de plusours presentements.

—

Mouhray. La taille nest pas traversable en ceo cas,

quant ^ il lie possessioun en son auncestre par pre-

" de eo praedictam manerium ad
" quod, &c., in capite, seisivit

" manerium illud et advocationem
" illam in manum suam, ratione

" minoris setatis ipsius Thomae,
•' quo tempore prsedictus Prioratus

" vacavit per mortem praedicti

" fratris Johannis, Prioris, &c.,

" per quod Supprior et Conventus
•' Prioratus proedicti qui tunc

" fuerunt, licentia petita ab ipso

"' domino Edwardo liege ad eligen-

" dum Priorem suum et obtenta,

•' elegerunt quendam fratrem Ri-

" cardumdeLavendene.Canonicum
" Prioratus praedicti, in Priorem
" ejusdem Prioratus, et ipsum
" praesentarunt eidem domino Ed-
" wardo Regi, qui quidem dominus
" Edwardus Rex, praesentationem

" illam acceptando, ipsum fratrem

" Ricardum, in jure ipsius Thomae,
•' ratione custodiae, ulterius prae-

" sentavit Episcopo Conventrensi
•' et Lychfeldensi, loci Diocesano,

" qui quidem Episcopus ipsum
" fratrem Ricardum, ad praesenta-

" tionem ipsius domini Edwardi
" Regis, in Priorem Prioratus prae-

" dicti admissit et installavit. Et
" postea, cum idem Thomas ad
" plenam aetatem suam pervenit,

" idem dominus Edwardus Rex
" reddidit ei praedictum manerium
" ad quod, &c., simul cum aliis

" terris et tenementis suis, tempore
" cujus Thomae praedictus Prioratus

" vacavit per mortem praedicti

" fratris Ricardi Prioris, &c., per

I

" quod Supprior et Conventus

I

" Prioratus praedicti qui tunc

j

" fuerunt, licentia petita ab ipso

!

" Thoma ad eligendum Priorem
" suum et obtenta, elegerunt quen-

j

'* dam fratrem Ricardum de Dul-

j

" verne, Canonicum Prioratus prge-

1

" dicti, in Priorem ejusdem Priora-

i

" tus et ipsum praesentarunt prae-

•

' dicto Thomae,qui quidem Thomas,
" praesentationem illam accept-
'• ando, ipsum fratrem Ricardum
'' de Dulverne ulterius prassentavit

•' Episcopo Conventrensi et Lych-
" feldensi, loci Diocesano, qui
' quidem Episcopus ipsum fratrem
" Ricardum, ad praesentationem
' ipsius Thomae, in Priorem Priora-
"' tus praedicti admisit et installavit,

" per cujus mortem prsedictus

" Prioratus modo vacat. Et de
*• ipso Thoma, quia obiit sine
•' herede de se, descendit manerium
' praedictum ad quod, &c., se-

' cundum formam, &c., isti Hen-
" rico qui nunc queritur, ut fratri

" et heredi, &c. Et dicit quod
" ipse seisitus est de manerio prae-

" dicto ad quod, &c., et sic pertinet

" ad ipsum Henricum ad praedictum
" Prioratum praesentare, praedicti

" Supprior et Conventus ipsum
" injuste impediunt, unde dicit

" quod deterioratus est, et damnum
" habet ad valentiam mille libra-

" rum. Et inde producit sectam,"

&c.

1 ceo is omitted from L.

2 quant is omitted from L.
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A.D. 1344. sentation.

—

Sharshulle. Answer ; the declaration is

better in this way than otherwise.

—

Mouhray made
projert of an exempHfication of the King's gift made
to his son Edmund, in which mention is not made of

advowsons of Priories, and said: they have claimed by

gift from the King, and this could not pass by the King's

gift unless express mention were made of it, and

mention is not made
;
judgment of the count.

—

Pole.

That is to the action ; and it is possible that there